

Jl. Raya Tanjung, Uban Km. 26 Kel. Toapaya Asri Kec. Toapaya, Kab. Bintan, Prov. Kepulauan Riau

Email: panwascamtoapaya.new@gmail.com

PANWASLU KECAMATAN TOAPAYA PENGUMUMAN HASIL SELEKSI PENGAWAS TPS KELURAHAN/DESA TOAPAYA

Nomor: 004/KP.01.00/K.KR-02.06/1/2024

Dalam rangka melaksanakan amanat Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2023 tentang Pemilihan Umum dan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum No 19 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 Tahun 2017 Tentang Pembentukan, Pemberhentian, dan Penggantian Antarwaktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan. **Panitia** Pengawas Umum Pemilihan Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara.

Setelah melakukan pemeriksaan kelengkapan, keabsahan, dan legalitas berkas persyaratan calon Pengawas TPS dari Kelurahan/Desa Toapaya bersama ini kami Panwaslu Kecamatan Toapaya mengumumkan nama-nama Anggota Pengawas TPS terpilih untuk Kelurahan/Desa Toapaya sebagai berikut:

No	Nama	No. TPS	Kelurahan/Desa
1	Eka Astuti	001	Toapaya
2	Sayyib Abdullah	002	Toapaya
3	Melati Eka Sari	003	Toapaya
4	lda Riani	004	Toapaya

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, kepada nama-nama yang terpilih diatas agar dapat mengikuti pelantikan Pengawas TPS pada tanggal 21 Bulan Januari tahun 2024 pukul 08.30 WIB bertempat di Awandari Resort Bintan

19 Januari 2024



*catatan :

- 1. hadir 30 menit sebelum acara dimulai
- 2. menggunakan celana/rok hitam, kemeja putih, jilbab hitam dan sepatu